

Bolig+ Århus I Holding ApS

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 40 81 46 71

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Dirigent:

.....
Thomas Esben Khan

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Bolig+ Århus I Holding ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Bolig+ Århus I Holding ApS
Adresse, postnr. by	Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V
CVR-nr.	40 81 46 71
Stiftet	26. september 2019
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Esben Khan Jeppe Prehn Lassen
Direktion	Thomas Esben Khan, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed ved at besidde kapitalandele i selskaber, der erhverver og driver fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 9.556.950 kr. mod et overskud på 2.328.056 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 31.746.115 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-9.701	-7.092
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.481.192	2.378.853
3	Finansielle indtægter	774.119	871.932
4	Finansielle omkostninger	-665.299	-877.026
	Resultat før skat	9.580.311	2.366.667
5	Skat af årets resultat	-23.361	-38.611
	Årets resultat	<u>9.556.950</u>	<u>2.328.056</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.481.192	2.378.853
Overført resultat	<u>75.758</u>	<u>-50.797</u>
	<u>9.556.950</u>	<u>2.328.056</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	27.446.335	17.965.143
		<u>27.446.335</u>	<u>17.965.143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.446.335</u>	<u>17.965.143</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.459.960	21.290.797
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	706.132	683.705
		<u>20.166.092</u>	<u>21.974.502</u>
	Likvide beholdninger	29.970	135.011
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.196.062</u>	<u>22.109.513</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>47.642.397</u></u>	<u><u>40.074.656</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	50.001	50.001
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	13.828.033	4.346.841
	Overført resultat	17.868.081	17.792.323
	Egenkapital i alt	31.746.115	22.189.165
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.925.907	17.367.674
	Skyldig selskabsskat	403.493	510.316
	Anden gæld	566.882	7.501
		15.896.282	17.885.491
	Gældsforpligtelser i alt	15.896.282	17.885.491
	PASSIVER I ALT	47.642.397	40.074.656

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.001	1.967.988	17.843.120	19.861.109
Overført via resultatdisponering	0	2.378.853	-50.797	2.328.056
Egenkapital 1. januar 2025	50.001	4.346.841	17.792.323	22.189.165
Overført via resultatdisponering	0	9.481.192	75.758	9.556.950
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.001</u>	<u>13.828.033</u>	<u>17.868.081</u>	<u>31.746.115</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	773.103	867.833
Andre finansielle indtægter	<u>1.016</u>	<u>4.099</u>
	<u>774.119</u>	<u>871.932</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	658.233	877.026
Andre finansielle omkostninger	<u>7.066</u>	<u>0</u>
	<u>665.299</u>	<u>877.026</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>23.361</u>	<u>38.611</u>
<u>23.361</u>	<u>38.611</u>

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandel
dattervirksomhed**

Kostpris 1. januar 2025	<u>13.618.302</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>13.618.302</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	4.346.841
Årets resultat	<u>9.481.192</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>13.828.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>27.446.335</u></u>

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Bolig+ Århus I ApS	København	100,00 %

Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Saldo primo	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet kaution for lån optaget af koncernforbundne selskaber i realkreditinstitutter. Den samlede restgæld udgør 718.792 t.kr. pr. 31. december 2025.